Ақмола облысы
Еңбекшiлдер ауданы
«Еңбекшілдер ауданы білім бөлімінің Степняк қаласының № 1 орта мектебі»ММ
Бұйрық
	[image: ]

Акмолинская область
Енбекшильдерский  район
ГУ «Средняя школа №1 города Степняк отдела образования Енбекшильдерского района»
Приказ

020700 Степняк қаласы                                                                                                               020700  г. Степняк
Уәлихан көшесi, 29                                                                                                                      ул.Валиханова,29
2017 жылғы  13 ақпан                              ᵗ                                                                                 13 февраля 2017 года

01-10/28
О возложение ответственности

В связи с проведением аттестации педагогических работников в соответствии   с Правилами и условиями проведения аттестации педагогических работников и приравненных к ним лиц, должности в организациях образования, реализующих общеобразовательные программы дошкольного, основного среднего, общего среднего, технического и профессионального, послесреднего образования, утвержденных Приказом МОН РК от 27 января 2016 года № 83
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пакет документов формировать в соответствии    с пунктом 28 вышеуказанных правил.
2. Ответственность за сохранность и доставку документов возложить на зам. дир. по УВР Нурмаганбетовой С.К.
3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

                         Директор школы:                             А. Бочковский

Руководителю
Енбекшильдерского РОО
Р.К.Абдикенову
директора СШ №1 г. Степняк
А.В. Бочковского

 ДОВЕРЕННОСТЬ
Администрация СШ №1 г. Степняк доверяет доставку пакета документов, собранных согласно утвержденному   Приказу   МОН РК МОН РК от 27 января 2016 года № 83 пункта 28, зам. дир по УВР Нурмаганбетовой С.К. в Енбекшильдерский районный отдел образования следующих учителей:
1. Есмаганбетовой Б.Н.
2. [bookmark: _GoBack]Кабдуллиной Э.Б.
3. Ешимтаевой А.А.
4. Сулейменовой Б.С.

Директор школ:                               А.В.Бочковский

УТВЕРЖДАЮ
Директор школы
СШ №1г. Степняк
А.В. Бочковский

Список, аттестуемых учителей СШ №1 г. Степняк
2016-2017 учебном году

	№
	ФИО учителя
	образование
	Стаж
на 2015-2016 уч год
	Имеет
Категорию
	Подтверждение или защита категории

	1
	Есмаганбетова Ботакоз Нугербековна
	высшее
	30,5
	Первая
	Подтверждение

	2
	Кабдуллина Эльмира Болатовна
	высшее
	15,4
	Первая
	Подтверждение

	3
	Ожерельев Анатолий Васильевич
	Среднее специальное
	39
	Первая
	Подтверждение

	3
	Ешимтаева Айжан Амангельдиевна
	высшее
	19,9
	Вторая
	Защита

	4
	Сулейменова Багдат Сериковна
	высшее
	11,4
	Вторая
	Защита

Директор  школы:                           А.В. Бочковский

Исп. Зам. дир по УВР С.К.Нурмаганбетова
image1.png